
ZARZĄDZENIE Nr 291/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta Bolesławiec wykonywania określonych zadań 
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec na czas usprawiedliwionej nieobecności I Zastępcy 

Prezydenta Miasta Bolesławiec i II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.    Powierzam Panu Jerzemu Zielińskiemu - Sekretarzowi Miasta Bolesławiec wykonywanie 
w moim imieniu bieżących zadań Miasta, na czas usprawiedliwionej nieobecności I Zastępcy Prezydenta 
Miasta Bolesławiec i II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec,  w zakresie: 
1) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, 
2) ochrony przeciwpowodziowej, 
3) zamówień publicznych i inwestycji miejskich, 
4) gospodarki mieniem Miasta, 
5) gospodarki przestrzennej, architektury i budownictwa, 
6) promocji i ochrony zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom, 
7) edukacji, 
8) pomocy społecznej, 
9) kultury, sportu i rekreacji, 
10) promocji i strategii rozwoju Miasta, 
11) działalności gospodarczej. 

2. Powierzenie do realizacji zadań określonych w ust. 1 obejmuje prawo do wydawania zarządzeń 
i podejmowania wszelkich działań decyzyjnych, w tym zaciąganie zobowiązań, koordynacji i nadzoru 
nad realizacją zadań Miasta. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 221/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 1 lipca 2011 r. w sprawie 
tymczasowego powierzenia Sekretarzowi Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw w imieniu 
Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.  
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 6739D907-7593-40FC-B282-A4BD49C6A697. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie § 19 ust. 5 zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec Sekretarz Miasta podejmuje
czynności kierownika Urzędu pod nieobecność Prezydenta, I Zastępcy Prezydenta i II Zastępcy
Prezydenta lub wynikającej z innych przyczyn niemożności pełnienia obowiązków przez Prezydenta, 
I Zastępcę Prezydenta.

Id: 6739D907-7593-40FC-B282-A4BD49C6A697. Podpisany Strona 1




